
нийслэлийн
Ө М ЧИ Й Н  АШ И ГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫ Н ГАЗРЫН 

ДАРГЫ Н  Т У Ш А А Л

Улаанбаатар хот

Нийслэлийн Мал эмнэлгийн газрын 
данс бүртгэлээс тээврийн хэрэгсэл хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 
31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын 2020 оны А/821 дүгээр 
захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газраас 2020 оны 07 дугаар сарын 
27-ны өдөр зохион байгуулсан нээлттэй дуудлагын худалдаагаар худалдсан нийт
40,262,500.0 /дөчин сая хоёр зуун жаран хоёр мянга таван зуун/ төгрөгийн бүртгэлийн 
үнэ бүхий хавсралтад заасан 2 ширхэг тээврийн хэрэгслийг данс бүртгэлээсээ хасахыг 
Нийслэлийн Мал эмнэлгийн газар /А.Нарантуяа/-т зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт хийхийг 
Нийслэлийн Мал эмнэлгийн газар /А.Нарантуяа/-т, тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж 
ажиллахыг Өмчийн мэдээлэл, хяналт, ашиглалтын хэлтэс /М.Мандах/-т тус тус 
даалгасугай.

ДАРГЫНПГ
ГҮЙЦЭТГЭ

Тушаал авто-2020

п я п я п п п п ^ ч



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын
даргын 2020 оны М. дүгээр сарын •?/. -ны өдрийн

/т^Й/дугаар тушаалын хавсралт

1119232495 Л‘, 2576589

Данснаас хасах тээврийн хэрэгслийн жагсаалт

/төгрөгөер/

д/д
Байгууллагын

нэр
Автомашины марк, 

улсын дугаар
Балансын

үнэ
Хуримтлагдсан

элэгдэл
Үлдэх өртөг

1 Нийслэлийн 
Мал эмнэлгийн 

газар

УАЗ-220692-033 
70-22 УБЦ 15,262,500.0 15,262,500.0 0.0

ФОТОН-В^ 
Цистерн 

12-85 УНВ
25,000,000.0 25,000,000.0 0.0

Нийт дүн 40,262,500.0 40,262,500.0 0.0


